
13/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.10 AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

 09.15 AG 2027765 UWABOR , LUCKY ESP 8 Riazor Coruña

 09.20 AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

 09.37 AG 2022762 SANTALO RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 09.55 AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

 09.85 AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

 09.91 AG 2026977 PENAS CONDE, ADRIAN ESP 9 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 09.98 AG 2036 PEREZ MARTINEZ, JAIME ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 10.05 AG 6059 VERSTRAETEN PERNAS, SIMON 8 AD PEÑARREDONDA

 10.07 AG 6901 PARDO GARCIA, PABLO 9 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

 10.11 AG 6046 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BREOGAN ESP 8 Coruña Comarca

 10.16 AG 6937 GARCIA GARRIDO, HECTOR 9 COLEGIO OBRADOIRO

 10.18 AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

 10.22 AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada

 10.22 AG 2017911 TOJEIRO RAMOS, MARTIN ESP 8 Coruña Comarca

 10.25 AG 2027159 GROBAS CUESTA, GUILLERMO ESP 9 Coruña Comarca

 10.29 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

 10.35 AG 212 CAMPAS ESMORIS, ALEX ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 10.45 AG 2027898 OROSA ROCA, DAVID ESP 9 Club Atletismo Naron

 10.51 AG 2023181 GRANDAL DEL RIO, ANTON ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.52 AG 2716 NOUCHE BOADO, JOSE ANGEL ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 10.54 AG 130 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 10.57 AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.59 AG 6090 REGUEIRA CARRIO, ALVARO 9 COLEGIO OBRADOIRO

 10.64 AG 2022872 LOPEZ SOUTO, SAUL ESP 8 Club Atletismo Sada

 10.72 AG 6896 MARTINEZ MAROÑO, SAMUEL 8 Club Atletismo Fene

 10.72 AG 2026438 SANJURJO MARTINEZ, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada

 10.75 AG 2024375 FARIÑA ROO, VICTOR ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 10.76 AG 2027733 WADE MAHIA, SAMBA ESP 9 Riazor Coruña

 10.84 AG 4168 ABAD MOREIRA, HUGO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 10.87 AG 2717 MELLID VAZQUEZ, SERGIO ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 10.88 AG 6058 SOUTO CALVIÑO, DANIEL 8 AD PEÑARREDONDA

 10.94 AG 2021472 SANTOS PARDO, LUCAS ESP 8 Club Atletismo Sada

 10.99 AG 6899 ESTEBAN ALVAREZ, JORGE 8 AD PEÑARREDONDA

 11.04 AG 4169 ALVAREZ SAN MARTIN, MARIO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 11.05 AG 2019958 DELGADO DIAZ, BILLY ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 11.15 AG 6088 GAMBORINO AMARO, MIGUEL 8 COLEGIO OBRADOIRO

 11.45 AG 4945 VAZQUEZ LOSADA, JAIME ESP 8 AD PEÑARREDONDA

 11.46 AG 6898 UCHA HERMIDA, RAFAEL 8 AD PEÑARREDONDA

 11.47 AG 2079 CARTON MORILLA, XABIER ESP 8 SDC TEIXEIRO

 11.53 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Atletismo en pista ALEV + combinadas BENX

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS/AS



 11.64 AG 2026269 AMOR BARALLOBRE, IAGO ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 11.69 AG 2022227 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 11.70 AG 6895 RODRIGUEZ MARTINEZ, IVAN 8 Club Atletismo Fene

 11.82 AG 6894 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID 8 Club Atletismo Fene

AG 2024737 ABELENDA SUÁREZ, SAÚL ESP 9 Atletismo Carballo

AG 2026440 BARRADO POLO, PABLO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2027162 CASTAÑO MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Coruña Comarca

AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 6089 GOMEZ REINOSO, JUAN JOSE 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 7467 IGLESIAS PARAPAR, JUAN 8 Coruña Comarca

AG 2024782 JASPE RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 Coruña Comarca

AG 2026442 LÓPEZ PRIETO, BREIXO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 7456 PACHECO FUENTES, ALVARO 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 147 PEREZ PAZ, MIGUEL ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6000 TABOADA PEDRIDO, PABLO 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2027459 VARELA PAZOS, JOSE ESP 9 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:29.22 AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico

 01:36.53 AG 2021168 VIGO MARTINEZ, MANUEL ESP 8 Coruña Comarca

 01:37.37 AG 5705 VAZQUEZ MAIZTEGUI, PABLO ESP 9 MERCEDARIAS FERROL

 01:37.64 AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 01:43.41 AG 2027159 GROBAS CUESTA, GUILLERMO ESP 9 Coruña Comarca

 01:43.54 AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico

 01:44.04 AG 2025873 REZA RODRIGUEZ, NUNO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:44.96 AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

 01:46.71 AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

 01:47.22 AG 6090 REGUEIRA CARRIO, ALVARO 9 COLEGIO OBRADOIRO

 01:48.86 AG 2027149 PERNAS SANCHEZ, ALONSO ESP 8 Coruña Comarca

 01:50.89 AG 2024737 ABELENDA SUÁREZ, SAÚL ESP 9 Atletismo Carballo

 01:51.62 AG 2021362 DIAZ SANCHEZ, MANUEL ESP 8 Club Atletismo Sada

 01:53.62 AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 01:55.78 AG 6982 PEREIRA VILLAR, HECTOR 9 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

 01:56.78 AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

 01:59.82 AG 2026438 SANJURJO MARTINEZ, DAVID ESP 8 Club Atletismo Sada

 02:00.42 AG 4050 SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JACOBO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 02:03.09 AG 1895 SANCHEZ ALCOBERT, JAVIER ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 02:05.79 AG 6088 GAMBORINO AMARO, MIGUEL 8 COLEGIO OBRADOIRO

 02:08.56 AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Marineda Atletico

 02:13.34 AG 2023480 DEL RIO CAINZOS, DAVID ESP 8 Marineda Atletico

 02:15.42 AG 2026222 LUCES BORDÓN, MIGUEL ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2026440 BARRADO POLO, PABLO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2026981 BLANCO PEREZ, CAMILO ESP 8 Marineda Atletico

AG 2027056 CUIÑA FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Marineda Atletico

AG 2026746 DIAZ CONDE, SANTIAGO ESP 9 Marineda Atletico

AG 7464 ESMORIS SANTAMARIA, IKER 8 PORTOFARO / CAMBRE

500m MASC. AL_AM



AG 7462 GARCIA SERRANO, DIEGO 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6655 GARCIA SUAREZ, RAUL ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7463 MARTINEZ BAÑOS, ISRAEL 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7016 MONTOTO SANTAMARIA, JAVIER 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2026984 PALMEIRO RUA, XOEL ESP 9 Marineda Atletico

AG 2036 PEREZ MARTINEZ, JAIME ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 2027352 PONS VILAR, NICOLAS ESP 9 Marineda Atletico

AG 2026916 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 9 Marineda Atletico

AG 154 SANCHEZ OLIVARES, GONZALO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6939 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:28.68 AG 2026215 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico

 03:35.17 AG 5114 SOLORZANO GARCIA, ROQUE ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 03:51.06 AG 1894 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LEO ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 03:55.01 AG 1896 MORENTE LOPEZ, CARLOS ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:02.61 AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 04:05.60 AG 2079 CARTON MORILLA, XABIER ESP 8 SDC TEIXEIRO

 04:09.63 AG 5112 PIÑEIRA GARCIA, MARIO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 04:10.44 AG 2027069 CASADO NUÑEZ, MARTIN ESP 9 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 04:11.68 AG 255 GARCIA VAZQUEZ, NICOLAS ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 04:21.00 AG 2022872 LOPEZ SOUTO, SAUL ESP 8 Club Atletismo Sada

 04:22.51 AG 2024470 NISTAL PALACIOS, RAFAEL ESP 9 Marineda Atletico

 04:24.04 AG 2027067 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2024253 FRANCO FELPETO, IAGO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 6373 FUENTES BECEIRO, ADRIAN 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2026227 PREGO CANDAME, HUGO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026978 QUEIRO LEMA, ANTON ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2026973 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BRAIS ESP 9 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 6656 VAZQUEZ SACO, ADRIAN ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,24 AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

 1,19 AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico

 1,09 AG 4050 SÁNCHEZ VÁZQUEZ, JACOBO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 1,01 AG 2022762 SANTALO RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 1,00 AG 2021362 DIAZ SANCHEZ, MANUEL ESP 8 Club Atletismo Sada

 1,00 AG 2019958 DELGADO DIAZ, BILLY ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 0,98 AG 147 PEREZ PAZ, MIGUEL ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

 0,95 AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron

 0,90 AG 130 GONZALEZ SANCHEZ, JULIO ESP 8 SANTA MARIA DEL MAR

2.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



 0,90 AG 4169 ALVAREZ SAN MARTIN, MARIO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2026215 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico

AG 2027338 CORROCHANO OTERO, ANTONIO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 6940 PAN MASEDA, SAUL 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 2027149 PERNAS SANCHEZ, ALONSO ESP 8 Coruña Comarca

AG 2026226 PORTELA MORAN, ADRIAN ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2027765 UWABOR , LUCKY ESP 8 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,69 AG 6059 VERSTRAETEN PERNAS, SIMON 8 AD PEÑARREDONDA

 3,44 AG 2025873 REZA RODRIGUEZ, NUNO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,39 AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,32 AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

 3,20 AG 2027898 OROSA ROCA, DAVID ESP 9 Club Atletismo Naron

 3,15 AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron

 3,13 AG 2716 NOUCHE BOADO, JOSE ANGEL ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 3,13 AG 2018379 GALAN MENDEZ, MARCOS ESP 8 Club Atletismo Sada

 3,11 AG 2026981 BLANCO PEREZ, CAMILO ESP 8 Marineda Atletico

 3,03 AG 2027338 CORROCHANO OTERO, ANTONIO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

 2,92 AG 6000 TABOADA PEDRIDO, PABLO 9 SANTA MARIA DEL MAR

 2,88 AG 5112 PIÑEIRA GARCIA, MARIO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 2,84 AG 6058 SOUTO CALVIÑO, DANIEL 8 AD PEÑARREDONDA

 2,84 AG 2717 MELLID VAZQUEZ, SERGIO ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 2,74 AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Coruña Comarca

 2,73 AG 2026973 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BRAIS ESP 9 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 2,69 AG 2026916 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 9 Marineda Atletico

 2,66 AG 6901 PARDO GARCIA, PABLO 9 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

 2,62 AG 6899 ESTEBAN ALVAREZ, JORGE 8 AD PEÑARREDONDA

 2,57 AG 4945 VAZQUEZ LOSADA, JAIME ESP 8 AD PEÑARREDONDA

 2,57 AG 2027056 CUIÑA FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 Marineda Atletico

 2,39 AG 2027162 CASTAÑO MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Coruña Comarca

 2,31 AG 6937 GARCIA GARRIDO, HECTOR 9 COLEGIO OBRADOIRO

 2,30 AG 2021472 SANTOS PARDO, LUCAS ESP 8 Club Atletismo Sada

 2,29 AG 6896 MARTINEZ MAROÑO, SAMUEL 8 Club Atletismo Fene

 2,25 AG 6898 UCHA HERMIDA, RAFAEL 8 AD PEÑARREDONDA

 2,20 AG 2023354 NOYA MARTINEZ, MARTIN ESP 9 Marineda Atletico

 2,13 AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada

 2,02 AG 2026977 PENAS CONDE, ADRIAN ESP 9 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 1,78 AG 212 CAMPAS ESMORIS, ALEX ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 1,36 AG 4168 ABAD MOREIRA, HUGO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2023480 DEL RIO CAINZOS, DAVID ESP 8 Marineda Atletico

AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2026222 LUCES BORDÓN, MIGUEL ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2027352 PONS VILAR, NICOLAS ESP 9 Marineda Atletico

AG 2026227 PREGO CANDAME, HUGO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 6894 RODRIGUEZ MARTINEZ, DAVID 8 Club Atletismo Fene

AG 6895 RODRIGUEZ MARTINEZ, IVAN 8 Club Atletismo Fene

Longitud MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24,60 AG 2024163 RODRIGUEZ MALLO, ALDÁN ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 22,90 AG 6046 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BREOGAN ESP 8 Coruña Comarca

 21,44 AG 2027116 POLO VARELA, MARTIN ESP 8 Club Atletismo Naron

 21,09 AG 2024375 FARIÑA ROO, VICTOR ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

 20,51 AG 2017911 TOJEIRO RAMOS, MARTIN ESP 8 Coruña Comarca

 16,40 AG 5120 MERELAS ESPIÑEIRA, MARTIN ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 15,55 AG 2027067 LÓPEZ GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

 14,71 AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico

 14,36 AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 14,22 AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

 13,59 AG 5093 DOVAL LOPEZ, BRAIS ESP 8 SDC TEIXEIRO

 13,50 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

 6,33 AG 2026746 DIAZ CONDE, SANTIAGO ESP 9 Marineda Atletico

AG 2026269 AMOR BARALLOBRE, IAGO ESP 8 CLUB ATLETICO BERGONDO

AG 2027069 CASADO NUÑEZ, MARTIN ESP 9 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2018900 CHAO RAMA , TESFAYE ESP 8 Atletismo Carballo

AG 2026437 DIAZ MANTEIRGA , JOSÉ ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 7459 MELLID MARTINEZ, RUBEN 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 2024470 NISTAL PALACIOS, RAFAEL ESP 9 Marineda Atletico

AG 2026433 NOVÁS GONAZALEZ, HENRIQUE ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026984 PALMEIRO RUA, XOEL ESP 9 Marineda Atletico

AG 6940 PAN MASEDA, SAUL 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 2026978 QUEIRO LEMA, ANTON ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2021689 SAMANIEGO ROCHA, TEO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 6939 VILLAR LOPEZ, VALERO 9 ANPA BREIXO LEMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,34 AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

 6,42 AG 2027116 POLO VARELA, MARTIN ESP 8 Club Atletismo Naron

 6,24 AG 255 GARCIA VAZQUEZ, NICOLAS ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 6,24 AG 2026437 DIAZ MANTEIRGA , JOSÉ ESP 8 Club Atletismo Sada

 6,17 AG 2026224 MERA VARELA, VICTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

 5,97 AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

 5,48 AG 2026433 NOVÁS GONAZALEZ, HENRIQUE ESP 8 Club Atletismo Sada

 5,07 AG 5093 DOVAL LOPEZ, BRAIS ESP 8 SDC TEIXEIRO

 4,91 AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña

 4,18 AG 5120 MERELAS ESPIÑEIRA, MARTIN ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 3,36 AG 2024251 AMBITE SANTANA, DANIEL ESP 8 Club Atletismo Sada

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024253 FRANCO FELPETO, IAGO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 6089 GOMEZ REINOSO, JUAN JOSE 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2023181 GRANDAL DEL RIO, ANTON ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026442 LÓPEZ PRIETO, BREIXO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 7459 MELLID MARTINEZ, RUBEN 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 7456 PACHECO FUENTES, ALVARO 9 SANTA MARIA DEL MAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 534 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 469 AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

 467 AG 2025831 CALVO FRAGA, ADRIAN ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 403 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

 356 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca

 348 AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron

 268 AG 6767 TALLON BLANCO, SAMUEL 11 Club Atletismo Fene

 262 AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

 199 AG 7025 PENA PAZ, XEROME 11 ANPA BREIXO LEMA

 142 AG 2026999 PALMEIRO RUA, ROI ESP 11 Marineda Atletico

 139 AG 4064 SIMÓN FRAGA, JUAN DIEGO ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

 121 AG 7024 CARRO OTERO, BRAIS 11 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 6015 YRIBARREN BURGOS, GUILLERMO 11 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2027157 VILA SEOANE, GUSTAVO ESP 11 Coruña Comarca

 0 AG 7394 VAZQUEZ PETEIRO, IKER 11 EDM CURTIS

 0 AG 2027595 VÁZQUEZ FARALDO, ROI ESP 11 Club Atletismo Sada

 0 AG 2027151 VARELA SILVOSO, AMARO ESP 10 Coruña Comarca

 0 AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron

 0 AG 6902 SERRANO GARCIA, RAUL 10 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

 0 AG 2025824 SANTIAGO PÉREZ, MARTIN ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 7393 SANCHEZ SUAREZ, OSCAR ESP 10 EDM CURTIS

 0 AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron

 0 AG 2028109 ÑACLE PURRIÑOS, ARON ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 7274 MOAR VAZQUEZ, LUCAS 11 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 0 AG 2026938 MARQUEZ RICOY, JAIME ESP 10 Club Atletismo Sada

 0 AG 2024274 MACEIRAS RODRIGUEZ, MANUEL ESP 10 Club Atletismo Sada

 0 AG 7270 MACEIRAS ABAD, NICOLAS 11 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 7273 LOPEZ BLANCO, ROMAN 11 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 0 AG 2027096 IGLESIAS SANMARTIN, FABIAN ESP 11 Coruña Comarca

 0 AG 7269 GOMEZ MONTERO, IAGO 11 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 7392 GARCIA RODRIGUEZ, RUBEN 11 EDM CURTIS

 0 AG 6017 GARCÍA DÍAZ, PABLO 11 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN ESP 11 Club Atletismo Naron

 0 AG 2027437 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 11 Riazor Coruña

 0 AG 7272 FERNANDEZ BOTANA, TOMAS 11 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 0 AG 7211 CARDALDA RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO 11 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 7391 BLANCO NUÑEZ, RAUL 10 EDM CURTIS

 0 AG 7461 BLANCO FERNANDEZ, BRUNO 11 GONZALO TORRENTE BALLESTER

Triatlon BEN MASC. AL_BM



 0 AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 4169 ALVAREZ SAN MARTIN, MARIO ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2026215 BAZAN COBELO, MARTIN ESP 8 Marineda Atletico

AG 212 CAMPAS ESMORIS, ALEX ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2021410 FARALDO GARCIA, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2018606 FERNÁNDEZ GARCÍA, ANXO ESP 8 Riazor Coruña

AG 2018601 FIAÑO GARCÍA, XIÁN ESP 8 Riazor Coruña

AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023181 GRANDAL DEL RIO, ANTON ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2017149 LÓPEZ LAGO, RUBÉN ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2026224 MERA VARELA, VICTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2027898 OROSA ROCA, DAVID ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020256 PICOS GALCERAN, JAVIER ESP 8 Marineda Atletico

AG 2026226 PORTELA MORAN, ADRIAN ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 6090 REGUEIRA CARRIO, ALVARO 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025873 REZA RODRIGUEZ, NUNO ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2021564 RODRIGUEZ CANEIRO, OSCAR ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024505 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, JAIME ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024506 SANCHEZ-PADROS PEREIRO, PABLO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 5114 SOLORZANO GARCIA, ROQUE ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2023539 TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2022206 VARELA MORENO, GAEL ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2017392 VILELA NUÑEZ, IGNACIO ESP 8 Marineda Atletico

AG 2017380 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL ESP 8 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:23.4 AG 2017908 PEREZ CARRODEGUAS, MATEO ESP 8 Coruña Comarca

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021410 FARALDO GARCIA, GUILLERMO ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.19 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña

 09.29 AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI ESP 8 Coruña Comarca

 09.34 AG 2026036 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 09.48 AG 6769 GONZALEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Fene

 09.48 AG 6893 RODRIGUEZ LAMAS, ALBA 8 Club Atletismo Fene

 09.63 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

4x60m MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



 09.83 AG 2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 09.92 AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

 10.03 AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron

 10.18 AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 10.21 AG 2027156 VILA SEOANE, CARLOTA ESP 8 Coruña Comarca

 10.26 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

 10.27 AG 5081 GARCIA RODRIGUEZ, LORENA ESP 8 EDM CURTIS

 10.34 AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

 10.36 AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

 10.38 AG 4060 REY ARMAS, SARA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 10.38 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

 10.44 AG 2026435 ALBARRÁN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

 10.49 AG 2024417 DE SANTIAGO GRUEIRO, RAQUEL ESP 8 Running Oleiros

 10.52 AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 10.59 AG 2069 GARCIA VIDAL, LUCIA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 10.59 AG 2026817 LÓPEZ MALLO, PAULA ESP 8 Atletismo Carballo

 10.60 AG 2023318 CAO VIÑA, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 10.71 AG 7048 MARRAS POSE, ROCIO 9 Club Atletismo Sada

 10.72 AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 10.76 AG 4180 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, DANIELA ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 10.82 AG 2018398 VELASCO CAO, ALICIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 10.83 AG 2027236 CRESPO RODRIGUEZ, SABELA ESP 9 Running Oleiros

 10.91 AG 2026443 TRINCADO SOBRINO, CAROLINA ESP 9 Club Atletismo Sada

 10.98 AG 2027441 LORENZO MUIÑA, CARLA ESP 9 Riazor Coruña

 11.02 AG 2026035 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron

 11.03 AG 4164 MIGUEZ MARCHINI, AITANA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 11.03 AG 2026823 POSE CASTRO, JULIA ESP 8 Atletismo Carballo

 11.11 AG 6093 PARIENTE CANALES, ANA 8 COLEGIO OBRADOIRO

 11.11 AG 2026441 TALLÓN RODRIGUEZ, ALBA ESP 8 Club Atletismo Sada

 11.19 AG 5126 CARRO OTERO, EVA ESP 9 ANPA BREIXO LEMA

 11.25 AG 2021165 PEDREIRA RODRIGUEZ, EVA ESP 8 Coruña Comarca

 11.32 AG 2068 CASTRO BERMEJO, AINARA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 11.36 AG 4171 CARDESIN JARES, PAULA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 11.42 AG 4174 DIAZ LOBON, ROCIO ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 11.64 AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 11.91 AG 4175 FERNANDEZ ARAUJO, JIMENA ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 12.01 AG 4182 ANEIROS BOEDO, CARMEN ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 7457 ABAD PONTE, ANTIA 8 Club Atletismo Sada

AG 6170 ABUIN MASA, ALMA 9 Running Oleiros

AG 2027456 ANCA CAMPOS, ANTIA ESP 9 Coruña Comarca

AG 2026756 BAAMONDE ROSADO, CLAUDIA ESP 9 Marineda Atletico

AG 7466 BAGO PEREZ, CATALINA 9 Coruña Comarca

AG 7021 BLANCO ARAUS, SUSANA 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 2028169 CALVO HERNÁNDEZ, EMMA ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 7458 CAMPRUBI GONZALEZ-GARCES, LIA 8 Club Atletismo Sada

AG 7395 CAO LOPEZ, MARTA 8 EDM CURTIS

AG 6169 CARRIL LOPEZ, AMARA 9 Running Oleiros

AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada



AG 7036 DIAZ SANTISO, CARLOTA ESP 9 Running Oleiros

AG 2026985 DUARTE BAILON, INES ESP 9 Running Oleiros

AG 7468 FERNANDEZ GIL, INES 9 Coruña Comarca

AG 6097 FERRO GRAÑA, CRISTINA 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6096 GALAN BARRANTES, JULIA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2723 GANDOY VILLARES, EMMA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2024778 GARCIA LAREU, BLANCA ESP 9 Coruña Comarca

AG 6903 IGLESIAS AMIAMA, CARLA 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 6904 IGLESIAS AMIAMA, RAQUEL 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 2027031 NOVO DEL VALLE, XIANA ESP 9 Running Oleiros

AG 7396 OLIVER FONTECOBA, LUCIA 9 EDM CURTIS

AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026980 RAMOS ARMAS, ANA ESP 9 Marineda Atletico

AG 5078 RODRIGUEZ CARDEMIL, VERONICA ESP 9 EDM CURTIS

AG 7397 SANCHEZ MERELAS, NEREA 8 EDM CURTIS

AG 6098 SUAREZ FERNANDEZ, MARTA 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5799 TABOADA PEDRIDO, JULIA 9 SANTA MARIA DEL MAR

AG 6905 VEIRAS PINTOR, CAROLA 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:38.99 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña

 01:41.10 AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico

 01:43.86 AG 2020424 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA ESP 8 Club Atletismo Naron

 01:44.09 AG 2027156 VILA SEOANE, CARLOTA ESP 8 Coruña Comarca

 01:45.74 AG 6893 RODRIGUEZ LAMAS, ALBA 8 Club Atletismo Fene

 01:48.36 AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

 01:49.03 AG 2024417 DE SANTIAGO GRUEIRO, RAQUEL ESP 8 Running Oleiros

 01:54.90 AG 2026823 POSE CASTRO, JULIA ESP 8 Atletismo Carballo

 01:55.33 AG 2027031 NOVO DEL VALLE, XIANA ESP 9 Running Oleiros

 01:56.03 AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

 01:57.06 AG 4180 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, DANIELA ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 01:57.52 AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE ESP 9 Coruña Comarca

 01:58.53 AG 2026435 ALBARRÁN OROZA, DANIELA ESP 9 Club Atletismo Sada

 02:01.56 AG 2026443 TRINCADO SOBRINO, CAROLINA ESP 9 Club Atletismo Sada

 02:01.85 AG 2024880 CASTRO PEREIRA, LAURA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:03.97 AG 6983 ABEAL PIÑEIRO, ALBA 9 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

 02:05.02 AG 6094 PENIDE LEMA, CAROLINA 8 COLEGIO OBRADOIRO

 02:06.25 AG 4162 RAMOS MARTINEZ, PAULA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 02:08.79 AG 2023089 LOPEZ FERNANDEZ, JULIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:10.75 AG 2025867 REGUEIRO GONZALEZ, SARA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 7458 CAMPRUBI GONZALEZ-GARCES, LIA 8 Club Atletismo Sada

AG 2027649 ESPINA FENANDEZ, ALBA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023368 FARIÑA DEL RIO, MARTINA ESP 8 Marineda Atletico

AG 7018 FERNANDEZ ALONSO, ROCIO 9 PORTOFARO / CAMBRE

AG 6769 GONZALEZ ARTECHE, AROA 8 Club Atletismo Fene

AG 5770 GUINDO CARRIO, INES ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 6903 IGLESIAS AMIAMA, CARLA 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

500m FEM. AL_AF



AG 6904 IGLESIAS AMIAMA, RAQUEL 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

AG 7019 MALLO DIEGUEZ, ALDARA 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 7048 MARRAS POSE, ROCIO 9 Club Atletismo Sada

AG 7465 MURUJOSA BOO, CLAUDIA 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2027077 PAREDES VILLALBA, JAZMIN ANAHI ESP 8 Coruña Comarca

AG 2026225 PAZOS MOREDA, LAURA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026441 TALLÓN RODRIGUEZ, ALBA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 6095 VAZQUEZ NIETO, DANIELA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 4177 VILLAVERDE DOPICO, IRIS ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:38.67 AG 2017147 PENA SOTO, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 03:41.82 AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:42.51 AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

 03:55.51 AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 03:58.94 AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 03:58.96 AG 2020062 SANCHEZ ROMAR, OLGA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 04:01.99 AG 5725 PAZ PAZOS, IRENE ESP 8 ESCOLA ATLETISMO PAULA MAYOBRE

 04:05.37 AG 2020066 FANDIÑO SANJUAN, CARLOTA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 04:09.93 AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

 04:19.04 AG 2020063 FRAGUELA TRASTOY, ICIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 04:33.02 AG 1900 VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

 04:37.90 AG 2022871 BAO DOSIL, SOFIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 04:47.92 AG 1901 RODRIGUEZ CANO, ALEJANDRA ESP 8 PORTOFARO / CAMBRE

AG 2026035 LOPEZ PAZOS, TANIA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 7020 PAN MARIN, SARA 8 PORTOFARO / CAMBRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:51.90 AG 2024837 ARGIBAY DOMINGUEZ, NATALIA ESP 8 Club Atletismo SAR

 08:25.63 AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 10:05.96 AG 2024351 PETEIRO VAZQUEZ, PAULA ESP 8 Running Oleiros

GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,11 AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron

 1,08 AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

 1,08 AG 4171 CARDESIN JARES, PAULA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 1,06 AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

 1,03 AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

 1,00 AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico

 0,95 AG 6093 PARIENTE CANALES, ANA 8 COLEGIO OBRADOIRO

 0,95 AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

 0,95 AG 5770 GUINDO CARRIO, INES ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 7021 BLANCO ARAUS, SUSANA 9 ANPA BREIXO LEMA

AG 5126 CARRO OTERO, EVA ESP 9 ANPA BREIXO LEMA

Altura FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,59 AG 2026036 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 3,57 AG 2022028 IGLESIAS CONDE, TSEHAY ESP 8 Riazor Coruña

 3,42 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruña

 3,37 AG 2020066 FANDIÑO SANJUAN, CARLOTA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,28 GA 2023346 OUTES GRAIÑO, JIMENA ESP 9 Coruña Comarca

 3,18 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 3,17 AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

 3,15 AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada

 3,12 AG 4060 REY ARMAS, SARA ESP 9 SANTA MARIA DEL MAR

 3,02 AG 2025672 SIMON ANCA, CELIA ESP 8 Club Atletismo Naron

 3,00 AG 2025867 REGUEIRO GONZALEZ, SARA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,97 AG 2023089 LOPEZ FERNANDEZ, JULIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,88 AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

 2,82 AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

 2,76 AG 2069 GARCIA VIDAL, LUCIA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 2,73 AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,58 AG 2020061 GARCIA MONTERO, IRENE ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 2,56 AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

 2,55 AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

 2,40 AG 2723 GANDOY VILLARES, EMMA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 2,37 AG 2068 CASTRO BERMEJO, AINARA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 2,34 AG 7036 DIAZ SANTISO, CARLOTA ESP 9 Running Oleiros

 2,28 AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

 2,27 AG 2023318 CAO VIÑA, ALBA ESP 8 Club Atletismo Naron

 2,26 AG 4162 RAMOS MARTINEZ, PAULA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

 2,26 AG 5081 GARCIA RODRIGUEZ, LORENA ESP 8 EDM CURTIS

 2,19 AG 2722 FERNANDEZ VAZQUEZ, OLIVIA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

 2,16 AG 4182 ANEIROS BOEDO, CARMEN ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

 2,15 AG 6101 SOROA PALOS, BLANCA 8 COLEGIO OBRADOIRO

 2,09 AG 6097 FERRO GRAÑA, CRISTINA 9 COLEGIO OBRADOIRO

 1,49 AG 2020063 FRAGUELA TRASTOY, ICIA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 7457 ABAD PONTE, ANTIA 8 Club Atletismo Sada

AG 6170 ABUIN MASA, ALMA 9 Running Oleiros

AG 2026756 BAAMONDE ROSADO, CLAUDIA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2028169 CALVO HERNÁNDEZ, EMMA ESP 8 ESCOLA ATLETISMO BETANZOS

AG 7395 CAO LOPEZ, MARTA 8 EDM CURTIS

AG 6169 CARRIL LOPEZ, AMARA 9 Running Oleiros

AG 2026985 DUARTE BAILON, INES ESP 9 Running Oleiros

AG 2026817 LÓPEZ MALLO, PAULA ESP 8 Atletismo Carballo

AG 7396 OLIVER FONTECOBA, LUCIA 9 EDM CURTIS

AG 2026980 RAMOS ARMAS, ANA ESP 9 Marineda Atletico

AG 5078 RODRIGUEZ CARDEMIL, VERONICA ESP 9 EDM CURTIS

AG 7397 SANCHEZ MERELAS, NEREA 8 EDM CURTIS

AG 6098 SUAREZ FERNANDEZ, MARTA 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 5799 TABOADA PEDRIDO, JULIA 9 SANTA MARIA DEL MAR

Longitud FEM. AL_AF



AG 6905 VEIRAS PINTOR, CAROLA 8 CPR HOGAR SANTA MARGARITA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,72 AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

 5,72 AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 5,67 AG 2021165 PEDREIRA RODRIGUEZ, EVA ESP 8 Coruña Comarca

 5,56 AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

 4,88 AG 2022871 BAO DOSIL, SOFIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 4,57 AG 2024351 PETEIRO VAZQUEZ, PAULA ESP 8 Running Oleiros

 4,48 AG 5092 MARTINEZ LABANDEIRA, IRIA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

 4,42 AG 2027081 RODRIGUEZ CORZO, IRENE ESP 9 Coruña Comarca

 4,11 AG 2020064 GOMEZ PICO, MARTA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 3,43 AG 2018398 VELASCO CAO, ALICIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2027236 CRESPO RODRIGUEZ, SABELA ESP 9 Running Oleiros

AG 2722 FERNANDEZ VAZQUEZ, OLIVIA ESP 8 GONZALO TORRENTE BALLESTER

AG 2026225 PAZOS MOREDA, LAURA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2026445 PIZZARRO , LUNA GUADALUPE ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 7460 SANCHEZ VILLAMOR, ANTIA 8 PRESARAS / VILASANTAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,53 AG 2027649 ESPINA FENANDEZ, ALBA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

 14,79 AG 2022309 MARTINEZ PRIETO, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 8,80 AG 2024880 CASTRO PEREIRA, LAURA ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

 8,16 AG 5092 MARTINEZ LABANDEIRA, IRIA ESP 8 PRESARAS / VILASANTAR

AG 4219 DE LA PEÑA , CARLOTA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2018594 FERNÁNDEZ BOUZA, CELIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027441 LORENZO MUIÑA, CARLA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2020062 SANCHEZ ROMAR, OLGA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 7460 SANCHEZ VILLAMOR, ANTIA 8 PRESARAS / VILASANTAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 6170 ABUIN MASA, ALMA 9 Running Oleiros

AG 2018494 ALVAREZ TOURIÑAN, LUCIA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023093 CALVO PRADOS, DANIELA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024252 CARBALLEIRA CAMPOS, AMARA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 6169 CARRIL LOPEZ, AMARA 9 Running Oleiros

AG 2027236 CRESPO RODRIGUEZ, SABELA ESP 9 Running Oleiros

AG 2024417 DE SANTIAGO GRUEIRO, RAQUEL ESP 8 Running Oleiros

AG 7036 DIAZ SANTISO, CARLOTA ESP 9 Running Oleiros

AG 2026985 DUARTE BAILON, INES ESP 9 Running Oleiros

AG 2020066 FANDIÑO SANJUAN, CARLOTA ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

Pelota (300g) FEM. AL_AF

4x60m FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



AG 2023368 FARIÑA DEL RIO, MARTINA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2017685 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, AFRICA ESP 8 Club Atletismo Sada

AG 6096 GALAN BARRANTES, JULIA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2023095 GRANDAL ARDAO, CARMEN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2027441 LORENZO MUIÑA, CARLA ESP 9 Riazor Coruña

AG 4180 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, DANIELA ESP 9 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2017241 MANSO LOPEZ, DESIREE ESP 8 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 4164 MIGUEZ MARCHINI, AITANA ESP 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2027031 NOVO DEL VALLE, XIANA ESP 9 Running Oleiros

AG 2026036 OTERO VILAR, ANTIA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 6093 PARIENTE CANALES, ANA 8 COLEGIO OBRADOIRO

AG 2024351 PETEIRO VAZQUEZ, PAULA ESP 8 Running Oleiros

AG 2017396 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico

AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2019691 ROMERO LÓPEZ, NOA ESP 8 Club Atletismo Naron

AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

AG 2018597 SERRANO NUÑEZ, SILVIA ESP 8 Riazor Coruña

AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 6095 VAZQUEZ NIETO, DANIELA 8 COLEGIO OBRADOIRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 733 AG 2027451 DIAZ RUIZ, SARA ESP 10 Coruña Comarca

 666 AG 6768 GARCIA LOPEZ, ICIA 10 Club Atletismo Fene

 550 AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 514 AG 2027461 REBOREDO PRADO, VEGA ESP 10 Coruña Comarca

 494 AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

 423 AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña

 392 AG 4061 REY PASCALIN, CHLOÉ ESP 10 SANTA MARIA DEL MAR

 369 AG 7022 RORIGUEZ FERNANDEZ, MARA 11 ANPA BREIXO LEMA

 348 AG 7023 VIDAL FRANCO, AROA 11 ANPA BREIXO LEMA

 274 AG 6478 HERVADA BOUZON, DANIELA 10 ANPA BREIXO LEMA

 210 AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

 86 AG 6045 LOPEZ SUAREZ, ICIA ESP 10 Coruña Comarca

 0 AG 2027330 VILLASUSO RODRIGUEZ, ESTELA ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2027594 VÁZQUEZ FARALDO, CARLA ESP 10 Club Atletismo Sada

 0 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

 0 AG 2027325 RUBIO LOPEZ, CLAUDIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 0 AG 2024046 RODRIGUEZ FREIRE, BIRTUKAN ESP 10 Marineda Atletico

 0 AG 2027449 PÉREZ LYTHABY, AITANA ESP 11 Marineda Atletico

 0 AG 6005 MENDOZA GADÍN, CARLA 11 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2025842 MARTINEZ CAMPOS, SARA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada

 0 AG 2027329 GARCIA TABOADA, MARTA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

Triatlón BEN FEM. AL_BF



 0 AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

 0 AG 2025841 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 6004 DE LLANO MASEDA, JACOBA 11 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 7271 CASTELOS KOHLAAS, DANIELA 11 ANPA BREIXO LEMA

 0 AG 6002 BLANCO SUÁREZ, COVADONGA 11 SANTA MARIA DEL MAR

 0 AG 2027260 ARTICO LOPEZ, INES ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

 0 AG 2026939 ALBARRÁN ORAZA, JANA ESP 11 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:35.9 AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

 13:28.34 AG 2018502 ORRO ARMESTO, MARIA ESP 8 Club Atletismo Sada

 15:07.52 AG 2017382 SERANTES RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Marineda Atletico

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


